3
EDITAL Nº. 026/2024
 PROEC/UNESPAR

Divulga INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
referentes à seleção para participação na
Comissão Discente de Audiovisual para o
Programa Sou + Unespar, referente ao Edital
016/2024 PROEC/UNESPAR.

 O Programa Sou Mais UNESPAR – Resolução 030/2023 CEPE/UNESPAR,

vinculado à REITORIA da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, autarquia

estadual de regime especial, dotada de personalidade de direito público, sediada na

Av. Rio Grande do Norte, 1525 – Centro, Paranavaí/PR, CEP 87.701-020 e à Pró-

Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC/UNESPAR, TORNA PÚBLICO as

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS referentes à seleção para participação na Comissão

Discente de Audiovisual para o Programa Sou + Unespar, conforme segue:

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

            CANDIDATO (A)                  CAMPUS DATA E HORÁRIO
DA ENTREVISTA

VIA MEET

1. Ana Carolina

Rodrigues Souza

2. Giovana Virgínia

Ferreira De Amorim

3. Giulia Toledo de

Souza

4. Iris Vitoria Perozin

Linhares

                Apucarana

1. 26/04  13h30

2. 26/04  14h

3. 26/04  14h30

4. 26/04  15h

5. Ana Caroline de

Santana de Moura

6. Guilherme Augusto

Boller

7. Gustavo Santos de

Oliveira

            Campo Mourão

5. 26/04  15h30

6. 26/04  16h

7. 27/04  14h

8. Davi Rodrigues

Baron

                 Curitiba I 8. 27/04  14h30

9. Eva Caroline Passos

Ávila Maciel

10. Maria Eduarda Goll

               Curitiba II 9. 27/04  15h

10. 27/04  15h30

11. Alana de Lima

12. Bárbara Marcelly

Martins Peres

13. Jessica Beatriz Vida

de Jesus

14. João Luiz Lacerda

da Silva

15. Nicole Antonia

Nascimento Alban

               Paranaguá

11. 27/04  16h

12. 27/04  16h30

13. 27/04  17h

14. 27/04  17h30

15. 29/04  15h

16. Bianca de Oliveira

Nascimento

17. Isabely Kristin

Gonçalo da Silva

               Paranavaí

16. 29/04  15h30

17. 29/04  16h

18. Maria Clara da Silva

Sartori Batista

19. Yasmin de Fátima

Libel Levandoski

          União da Vitória

18. 29/04  16h30

19. 29/04  17h

A Equipe do Programa Sou Mais UNESPAR entrará em contato com os(as) estudantes

inscritos(as) para encaminhamento do link para a entrevista.

Apucarana, 23 de abril de 2024.

Profa. Dra. Patrícia Josiane Tavares

da Cunha
Coordenadora Geral

Programa Sou Mais UNESPAR
Resolução 030/2023 - CEPE